
 

 1 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 

 

Determinazione n. 01/2012  

 

 

 

OGGETTO: REVOCA DELLA DETERMINAZIONE N. 02 DEL 22/12/2011 RELATIVA 

ALLA CONTROVERSIA XXX / H3G X (1.10.21/159). 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO CORECOM 

Premesso che in data 22 dicembre 2011 ha adottato la determinazione n. 02 relativa 

alla controversia XXX / H3G X (1.10.21/159). 

 

Preso atto dell’accordo intervenuto tra le parti coinvolte in data (15 novembre 2011) 

antecedente alla determinazione adottata da codesto Ufficio, come da comunicazione 

e accordo transattivo, che si allegano, inviati da H3G X in data 9 gennaio 2012 (prot. 

681/2012); 

 

Considerato che prima del 9 gennaio 2012 nessuna informazione e/o comunicazione 

al riguardo era stata trasmessa all’Ufficio; 

 

Considerata sussistente l’emersione di un fatto nuovo idoneo a ritenere cessata la 

materia del contendere in data antecedente alla determinazione;  

 
 

DETERMINA 
 
 
a) la revoca della determinazione n. 02 del 2011, ai sensi dell’art. 21 quinquies della l. 

241/1990 e per le motivazioni sopra menzionate, con contestuale archiviazione del 

procedimento relativo alla controversia XXX / H3G X 

 

Ai sensi dell’art. 135,  c. 1, lett. b), d.lgs. 104/2010, il presente provvedimento può 

essere impugnato davanti al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, in sede di 

giurisdizione esclusiva. 



 2 

 

Ai sensi degli art. 21 e 23 bis l. 1034/1971 e successive integrazioni e modificazioni, il 

termine per ricorrere avverso il presente provvedimento è di giorni sessanta dalla sua 

comunicazione. 

 

 

La Responsabile del Servizio CORECOM 

                                                            dott.ssa Primarosa Fini 


